
16 de Janeiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL PARAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

OBJETO: Contratação de empresa que possua softwares para atendimento a Lei de Acesso a 
informação de nº 12.527/2011, nas publicações de atos administrativos nos Diário Oficial da União, 
jornais de circulação nacional e jornais de circulação regionais, para atender as necessidades de pu-
blicação deste Município para o exercício de 2019. – ABERTURA: 28/01/2019, às 8:00 horas – Edital 
/ Informações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro 
Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

OBJETO: Aquisição de gênero alimentícios, destinados ao preparo da Merenda Escolar, com 
recursos oriundos do PNAE, Lei nº 11.947, de 16/07/2009, para atender os alunos da rede Municipal 
de educação deste Município para o exercício de 2019. – ABERTURA: 28/01/2019, às10:00 horas 
– Edital / Informações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – 
Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada em recapagem de pneus para atender as de-
mandas dos transportes pesados das Secretarias de Infraestrutura, Educação e Serviços Públicos 
deste Município, para exercício de 2019. – ABERTURA: 28/01/2019, às 14:00 horas – Edital / Infor-
mações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de passagens rodoviárias 
para atender as necessidades deste município, para o exercício de 2019. – ABERTURA: 28/01/2019, 
às 16:00 horas – Edital / Informações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno 
de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados às Secretarias Municipais, Hospital 
Aurèlio Justiniano Rocha e demais órgãos Públicos deste Município, para o exercício de 2019. – 
ABERTURA: 29/01/2019, às 08:00 horas – Edital / Informações no Setor de Pregão das 08:00 às 
12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019

OBJETO: Aquisição de pneus novos, câmara de ar e protetores, destinados à manutenção dos 
veículos leves, ônibus, caminhões e máquinas pesadas deste Município para o exercício de 2019. 
– ABERTURA: 29/01/2019, às 10:00 horas – Edital / Informações no Setor de Pregão das 08:00 às 
12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação, ma-
nutenção adaptativa, corretiva e evolutiva dos softwares dos Sistemas Integrados de Contabilidade 
Pública, para a informatização das Secretarias deste Município, para o exercício de 2019. – ABER-
TURA: 29/01/2019, às 14:00 horas – Edital / Informações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 
hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de hospedagem e alimentação, 
destinados às pessoas em tratamento de Saúde fora do domicílio e a serviços das Secretarias Mu-
nicipais, para o exercício de 2019. – ABERTURA: 29/01/2019, às 16:00 horas – Edital / Informações 
no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

Paramirim-BA, 14 de janeiro de 2019.


